,.T ..8
Êt,tsi .,3.' I

ESTADO DE MATO GROSSO

cÂvr,tnr. MUNICIPAL DE cÁcEREs
Ofício n" 86212022 - SL/CMC.

Cáceres - MT, 22 dejuúo de 2022.

Ao Ilustríssimo Seúor
.rÚIro cÉsan PARREIRA DUARTE
Diretor Executivo da Autarquia Águas do Pantanal
Serviços de Saneamento Ambiental Águas do Pantanal
Rua Voluntarios da Páfiria, no 548, Centro.
CEP: 78.200-000 | Cáceres - MT

Assunto: Encamiúamento do Requerimento n' 13112022.

O Presidente desta Casa Legislativa, que a este subscreve, vem, à presença de Vossa

Excelência, encamiúar, em anexo, cópia da propositura parlamentar supracitada, aprovadana

Sessão Ordinaria realizadano dia 20 dejunho de2022, de autoria da nobre Edil Mazéh Silva

. PT.

Atenciosamente,

Presidente em Subsíituição da Cômara Municipal de Cdceres

(Art, 7o, § 1", Regimento Interno)

Rua Coronel José Dulce esquina com Rua General Osório - Centro I Cáceres-MT - CEP: 78.210'056

Fone: (065) 3223-1707 - Fax: (065) 3223-6862 - Site: https://ulvw.caceres.rnt.leg-br/

L, t.,

241061202212:48

''' : I i,;
;1.1titÉt;ai

ri: i:ll::'i*it
cmca*eres@terra.c*in.br' 65 33231i-Bfi2_

C:l',1 PJ 03.§S(1. 3331{1ft 0 i -5ü

SMA-PROT-Protocolo 0

Quem já visr"ralizou? i 1

241ü{}12A22 12:5?:§C}

Protocolo 15.172!2ü22

Acompanhe via internet em https://caceres.í doc.com.br/atendimento/ usando o código:

6 1 ti. * i íi. 5i:iü.8ül;.ü97. iiz7

§iiuaÇàir; gerarl eln 24ü6i2.ü22 l3:5?: Novo

1 Doc

Parc

AP - DE - Aquas ...

A/Ç üetia B.

3 setores envolvidos

AP-PROTOCOLO

,Abertura do Processo': Somente digital

Ofício

Senhor Diretor

Oficio no 86212022 - SL/CMC.

Segue anexo encaminhamento do Requerimento no 13112022.

Sendo que havia para o momento.

Coloco-me a vossa disposição para eventuais esclarecimentos.

Respeitosamente

KeÊ*§yirt ffac"*§Ême eim (§an,'s'tn

assrsfnnfs *dr;r

lJ r':titlrxj.-2ü22üô24'i 3'i i)üíi.pdf (839,35 KB)

Entrada": Atendimento pessoal

241061202212:52

ÍAP' pel tsMA- PRorl

0 ciornlnlci-lds

§-nrail para emca*er*s$lerra,cont,I:r, c**ta{oQc**eres.mt,§eg.hr

i [-itri:liJ náo entre<rue. (]nlÍe(íuâ l.*
i'J

ffiw,,*

Visto 1 vee

Zqiü*tZeZZás ll:52:§0 Enviado vi* SM§ para o trúrrero *5665322368ô2 4:;:::]

Prefeitura de Çáceres - Av. Brasil, nol19, Jardim Celeste, CEP 78210-906 " l Doc . wrry,w.ldoe-çsm-br

lmpresso em 241O612O22 12:54:04 por Ketelyn Caroline da Gama Silva - assistente adm

"As críticas sáo a motivação pâra o sucesso." - Vitaria Furusho

https://caceres.l doc.com. br/?pg=doc/ver&caixa=saida&erros=0&itd=5&hash=688142E8528C0575DA55D705&origem=envio&novo='1 &Íorcaajax. . . 111